
平成２６年オール兵庫コンテスト結果発表 改02-27

本年もオール兵庫コンテストにご参加頂きましてありがとうございました。
平成２６年２月２日に提出されたログの審査会を開催し、下記のとおり順位を決定致しました。
順位、その他この結果に対して異議のある方は、２週間以内に具体的事実を記載し
メール、又は郵送により申し出てください。

パソコンを使用した手作業を行っていますので部門等に間違いが有れば
下記アドレスまで申し出願います。

オール兵庫コンテスト委員会
梅木昭三ＪＡ３ＴＺＴ
hyogo@jarl.com

［県内局電信シングルオペマルチバンド］ ［県内局電信シングルオペ２１MHzバンド］
◎ JR3EOI 521 244 ×1.1 139,836 ◎ JA3RAZ 11 5 ×1.1 61
◎ JF3BFS 546 214 ×1.1 128,528
◎ JA3XOG 536 213 ×1.1 125,585 ［県内局電信シングルオペ５０MHzバンド］

JR4FLW/3 527 214 ×1.1 124,056 ◎ JM1TDG/3 55 28 ×1.1 1,694
JS3CGH 495 209 ×1.1 113,801 JO3JCY 21 11 ×1.1 254
JN3TMW 360 168 ×1.1 66,528 JF3LYT 7 4 ×1.1 31
JI3DNN/3 295 124 ×1.1 40,238
JH3FGI 263 125 ×1.1 36,163 ［県内局電信シングルオペ１４４MHzバンド］
JI3OQO/3 202 104 ×1.1 23,109 ◎ JF2OHQ/3 32 16 ×1.1 563
JA3BQC 85 62 ×1.1 5,797 JK3AHS 1 1 ×1.1 1
JR3BHX 19 26 ×1.1 543

［県内局電信シングルオペ４３０MHzバンド］
［県内局電信シングルオペＶＵＳマルチバンド］ ◎ JP3WSW 26 17 ×1.1 486

◎ JE2QEP/3 14 14 ×1.1 216
［県内局電信マルチオペマルチバンド］

［県内局電信シングルオペ１．９MHzバンド］ ◎ JI3ZOX 30 25 ×1.1 825
◎ JI3BFC 66 35 ×1.1 2,541

JA3KZG 20 18 ×1.1 396 ［県内局電信電話シングルオペマルチバンド］
◎ JR3KQJ 595 255 ×1.1 166,898

［県内局電信シングルオペ３．５MHzバンド］ ◎ JA3AOP 571 168 ×1.1 105,521
◎ JG1EIQ/3 132 48 ×1.1 6,970 ◎ JL3VUL 451 171 ×1.1 84,833

JK3HFN 110 52 ×1.1 6,292 JR3RIY 489 148 ×1.1 79,609
JG3DOR/3 73 38 ×1.1 3,051 JG3TXD 299 145 ×1.1 47,691
JP3EME 65 37 ×1.1 2,646 JA3PYH/3 253 115 ×1.1 32,005
JH4RCK/3 17 15 ×1.1 281 JN3QNG 135 64 ×1.1 9,504

JH3FHQ 113 67 ×1.1 8,328
［県内局電信シングルオペ７MHzバンド］ JA3WFQ 111 75 8,325

◎ JR9TUG/3 375 77 ×1.1 31,763 JN3PJS 25 23 ×1.1 633
◎ JO3JYE 332 75 ×1.1 27,390 JM3XEQ 19 18 ×1.1 376
◎ JA5CQH/3 336 71 ×1.1 26,242 JG3PCE 8 8 ×1.1 70

JR3OQJ 278 66 ×1.1 20,183
JF3IYW/3 259 67 ×1.1 19,088 ［県内局電信電話シングルオペＶＵＳマルチバンド］
JF3IPR 176 58 ×1.1 11,229 ◎ JI1JRE/3 130 54 ×1.1 7,722
JH3GWW 154 54 ×1.1 9,148 JR3CBX 61 35 ×1.1 2,349
JH3PTC 135 49 ×1.1 7,277 JL3WXS 36 30 ×1.1 1,188
7L3ETZ/3 113 48 ×1.1 5,966 JF5KBS/3 5 3 15
JA3KQN 104 37 3,848
JA4EUF/3 71 38 ×1.1 2,968 ［県内局電信電話シングルオペ３．５MHzバンド］
JH3HGI 32 24 ×1.1 845 ◎ JL3YWC/3 127 60 ×1.1 8,382
JA3CSA 27 19 ×1.1 564 JK3YRS 72 45 3,240
JP3HEW 11 8 88

［県内局電信シングルオペ１４MHzバンド］
◎ JA3BHO 75 43 ×1.1 3,548
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［県内局電信電話シングルオペ７MHzバンド］
◎ JA3HYV 360 74 ×1.1 29,304
◎ JA3HIL 325 79 ×1.1 28,243
◎ JI3KGS 320 71 ×1.1 24,992

JA3IFW 279 73 ×1.1 22,404
JG3DIX 264 70 ×1.1 20,328
JQ3XJV 251 65 ×1.1 17,947
JA3ZK 231 65 ×1.1 16,517
JA3GMJ 187 65 12,155
JA3TSC 170 62 ×1.1 11,594
JA3UIR 64 38 2,432
JG3KHB 42 31 ×1.1 1,432
JA3MXP/3 22 16 352
JR3KAH 19 14 ×1.1 293
JA3BPX 15 13 195

［県内局電信電話シングルオペ２１MHzバンド］
◎ JS3KJC 18 13 ×1.1 257

［県内局電信電話シングルオペ５０MHzバンド］
◎ JF3BDN 80 36 ×1.1 3,168

JG3TWK 46 25 ×1.1 1,265
JA3RHL 41 24 ×1.1 1,082
JN3ONX 26 14 364
JH3JLU/3 23 14 ×1.1 354
JA3HPD 11 10 110

［県内局電信電話シングルオペ１４４MHzバンド］
◎ JH3BYX 112 29 3,248

JJ3MCZ 83 28 2,324
JO3LDO/3 60 22 ×1.1 1,452
JF3PYU 31 18 558
JO3CMK 3 3 9
JN3TXI 2 2 4

［県内局電信電話シングルオペ４３０MHzバンド］
◎ JF3EPU/3 62 24 ×1.1 1,637

JP3KPJ/3 56 17 ×1.1 1,047
JA1MEJ/3 27 17 ×1.1 505
JA3POJ 18 13 234
JA3OTI 11 6 66

［県内局電信電話シングルオペ１２００MHzバンド］
◎ JA3KDJ 8 3 ×1.1 26

［県内局電信電話シングルオペＱＲＰ］
◎ JR1UJX/3 275 142 ×1.1 42,955

JA3KYS/3FM 144 88 ×1.1 13,939
JA3LIL 60 48 ×1.1 3,168
JF3ROH 27 22 ×1.1 653
JG1NCL/3 17 13 ×1.1 243
7L4NDE/3 3 3 ×1.1 10

［県内局電信電話マルチオペマルチバンド］
◎ JA3YAA/3 388 153 ×1.1 65,300

［県内局ＳＷＬマルチバンド］
◎ JA3-6644 45 29 1,305
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［県内局登録クラブ対抗］
◎ 西国コンテストクラブ (27-4-34) 323,236 Fight Amateur Radio Club《風愛人クラブ》 (27-4-52)

JR3EOI 521 244 ×1.1 139,836 JI3ZOX 30 25 ×1.1 825
JF3BFS 546 214 ×1.1 128,528
JR9TUG/3 375 77 ×1.1 31,763 淡路島アマチュア無線クラブ (27-1-2)
JI3OQO/3 202 104 ×1.1 23,109 JH3JLU/3 23 14 ×1.1 354

◎ QRVクラブ  (27-4-3) 266,619 JARL 豊岡アマチュア無線クラブ (27-1-17)
JR4FLW/3 527 214 ×1.1 124,056 JF3LYT 7 4 ×1.1 31
JL3VUL 451 171 ×1.1 84,833
JG3TXD 299 145 ×1.1 47,691
JH3FHQ 113 67 ×1.1 8,328 ［チェックログ］
JG3TWK 46 25 ×1.1 1,265 8N3LR/3
JM3XEQ 19 18 ×1.1 376
JG3PCE 8 8 ×1.1 70

◎ 関西コンテストマニアクラブ (27-4-26) 233,426 ［失格局］
JR3KQJ 595 255 ×1.1 166,898 JA3EGZ マルチ重複6、　2%を超えるので失格
JN3TMW 360 168 ×1.1 66,528 JO3BHE ログ型式違い

JO3RUL ログ内バンド毎に整理されていない
JARL阪神クラブ (27-1-1) 231,636 JA0ITY マルチオペ部門の規約違反
JA3AOP 571 168 ×1.1 105,521 JJ0FSM マルチオペ部門の規約違反
JA3YAA/3 388 153 ×1.1 65,300
JO3JYE 332 75 ×1.1 27,390
JA3ZK 231 65 ×1.1 16,517
JN3QNG 135 64 ×1.1 9,504
JH3BYX 112 29 3,248
JA4EUF/3 71 38 ×1.1 2,968
JL3WXS 36 30 ×1.1 1,188

しらけむし倶楽部 (27-4-17)
JA3XOG 536 213 ×1.1 125,585

日本アマチュア無線連盟姫路クラブ(27-1-6)116,969
JS3CGH 495 209 ×1.1 113,801
JA3LIL 60 48 ×1.1 3,168

明石アマチュア無線クラブ (27-1-9)
JA3PYH/3 253 115 ×1.1 32,005

宝塚アマチュア無線クラブ (27-1-13)

JA3HYV 360 74 ×1.1 29,304

三木クラブ  (27-1-41)
JA3IFW 279 73 ×1.1 22,404

JARL神戸クラブ  (27-1-3) 9,645
JA3BQC 85 62 ×1.1 5,797
JA3KQN 104 37 3,848

西宮クラブ  (27-1-10)
JA3WFQ 111 75 8,325

ウエダイインアマチュア無線クラブ (27-3-13)

JK3HFN 110 52 ×1.1 6,292

JARL神戸ポートクラブ (27-1-22)

JA3BHO 75 43 ×1.1 3,548

ポートピアクラブ  (27-4-25)
JF3BDN 80 36 ×1.1 3,168
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